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Trendy Lunch orkisz, buraki, 
papryka, czosnek niedźwiedzi
Spelt, beetroot, pepper, wild garlic

Trendy Lunch pęczak,
bulgur, soczewica zielona
Hulled barley, bulgur, green lentils

3 kg

3 kg

5906827018899

5906827016420

252

252

Trendy Lunch ryż, vermicelli, 
groszek, marchew, bazylia
Rice, vermicelli, peas, carrot, basil

Kuskus perłowy z warzywami
Couscous with vegetables

Trendy Lunch orkisz,
vermicelli, pomidory
Spelt, vermicelli, tomatoes

Trendy Lunch basmati,
fasolka, papryka, curry
Basmati, green beans, red pepper, 
curry

5906827018905 

590627023817

5906827016437

5906827018882

3 kg

3 kg

3 kg

3 kg252

252

252

252

Trendy Lunch pęczak,
bulgur, soczewica zielona
Hulled barley, bulgur, green lentils

GROATS

KASZE
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Kasza jaglana
Millet groats

Kasza kuskus perłowy
Pearl Couscous

Kasza kuskus
Couscous

3 kg

3 kg 3 kg

5906827014891

5906827020120 5906827016109

252

252 252

Kasza gryczana
Roasted buckwheat groats

Kasza bulgur z vermicelli
Bulgur with vermicelli

59068270105655906827015812

   

Kasza jęczmienna perłowa
Pearl barley groats

Kasza orkiszowa
Spelt groats

5906827016406

5906827016413

5 kg3 kg

3 kg

3 kg

168252

252

252

Kasza jęczmienna perłowa
Pearl barley groats

Kasza bulgur z vermicelli
Bulgur with vermicelli

Kasza gryczana
Roasted buckwheat groats

Kasza kuskus perłowy
Pearl Couscous

Kasza bulgur
Bulgur

5906827019209

3 kg 252
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Płatki owsiane górskie
Whole rolled oats

3 kg

5906827011937

168

Płatki pełnoziarniste jęczmienne
Wholegrain barley fl akes

5906827011944

3 kg 252

Mix śniadaniowy 5 zbóż
Breakfast mix 5 cereals

3 kg

5906827011951

224

Kasza jęczmienna wiejska
Cottage barley groats

Kasza manna
Semolina

5906827010558 5906827011012

5 kg 5 kg168 168

Pęczak kujawski
Hulled barley

5906827010985

5 kg 168

FLAKES

PŁATKI

Kasza jęczmienna wiejska
Cottage barley groats

Pęczak kujawski
Hulled barley

Płatki owsiane górskie
Whole rolled oats
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Ryż Basmati Indie
Indian Basmati Rice

Ryż biały
White rice

Ryż biały
White rice

3 kg

5 kg

5 kg

5906827016987

5906827010770

5906827022308

252

168

168

Ryż parboiled
Parboiled rice

5906827010978

Ryż basmati
Basmati rice

5906827015454

5 kg5 kg 168168

RICE

RYŻE

Ryż biały
White rice

Ryż parboiled
Parboiled rice
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LEGUMES

Fasola „Piękny Jaś”
White kidney beans

Soczewica zielona
Green lentils

5 kg

3 kg

5906827010787

5906827015836

168

252

Fasola biała drobna
Small white beans

Cieciorka
Kabuli Chickpeas

5906827016482

5906827015478

Soczewica czerwona
Red lentils

Groch łuskany
Yellow split peas

5906827015829

5906827010992

3 kg

3 kg3 kg

5 kg252

252252

168

Soczewica żółta
Yellow lentils

3 kg

5906827019780

252

Soczewica czarna Beluga
Beluga black lentils

5906827020373

3 kg 252STRĄCZKOWE
Soczewica czarna Beluga
Beluga black lentils

Cieciorka
Kabuli Chickpeas

Fasola biała drobna
Small white beans
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CRISPBREAD

OTHER

Bułka tarta
Breadcrumbs

5906827021967

Crispy orkiszowy Mini
Mini Spelt Crispbread Crispy

5906827016741

3 kg

330 g

252

672

Siemię lniane
Linseed

5906827016529

2 kg 225

Chia
Chia

2 kg

5906827016727

225

Quinoa
Quinoa

Quinoa 3 kolory
Quinoa 3 colors

59068270167105906827020502

2 kg2 kg 225225

SUPER FOOD

INNE

PIECZYWO
CHRUKIE

Quinoa
Quinoa

Bułka tarta
Breadcrumbs



MELVIT S.A.

02-390 Warszawa
ul. Grójecka 194/91

Biuro handlowe / Trade office
07-415 Olszewo-Borki

ul. Nowowiejska 35, Kruki

tel.: /+48 29/ 760 98 51
fax: /+48 29/ 760 98 41

Sekretariat / Secretariat
tel.: /+48 29/ 760 98 50

HoReCa / B2B
tel.: /+48 29/ 760 98 54

Import / Export
tel.: /+48 29/ 760 98 55


